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VENETO

400 Misti

Treviso Swim Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Treviso, Sabato 24/06/2023 ore 13:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.

O© O ~NO UL WNPF

NNNNNRPRRERRERRERRER
RWNPOOWONODUAWNERO

WA BPBRWWWEAEANERANWMNMNENNENRERPRPRPNERPRE

Cor

WO WNOUIUOPRAROFRPROUONBEANPEPNOOWOR~MONO WO

Atleta

ZANIN AURORA

SPERA ELISA

DE FEO ANNA

ROMARE MELISSA
BARZAZI AGATA

LION ANDREA ELENA
NOARO ELISA

DAL MAS MATILDE
LORENZON SOPHIA
KOPINSKA VERONIKA
PUGIOTTO ISABELLA
FERRACIN ISABELLA
BRUSSOLO NOEMI
PUGIOTTO AURORA
ORTON CHAZEL
MENEGHINOTTO GIORGIA
FARELLO GIULIA
PASQUALON ELEONORA
FAVALE AURORA
SPANO VITTORIA
ZAMUNER ALICE
FAVARO SOFIA AMELIA
CHIARADIA BEATRICE
BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
SACCHI ALIDA

Serie

Anno

2005
2006
2003
2009
2005
2004
2008
2007
2008
2009
2005
2008
2008
2007
2004
2009
2009
2008
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Foglion. 1
28/06/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA
G.P. NUOTO MIRA
HYDROS

GIS

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
TEAM VENETO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

NORTH WEST

CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
STILELIBERO SSD
Acqual8 ssd

NUOTO VENEZIA

ARCA TEAM

NUOTO VENEZIA

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA

Tempo

05:00.39
05:02.70
05:07.67
05:15.28
05:16.12
05:17.39
05:17.95
05:18.03
05:18.60
05:21.82
05:22.34
05:22.52
05:25.97
05:27.55
05:27.96
05:29.97
05:31.85
05:33.06
05:33.19
05:34.36
05:35.20
05:35.69
05:56.56
06:00.70
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
9.00
5.00
4.00
9.00
7.00
6.00
7.00
3.00
5.00
4.00
3.00
2.00
6.00
5.00
2.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

